РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2016 № 133
г. Черемхово

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего,
среднего общего образования, а также д
дополнительного образования в муниципальных
образовательных организациях,
расположенных на территории Черемховского
районного муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 26.10.2011 № 909 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов» (с изменениями от 11.04.2012  № 263), статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в  муниципальных образовательных организациях, расположенных  на территории Черемховского районного муниципального образования».
2. 	Признать утратившим силу п 1.1. постановления администрации Черемховского районного муниципального образования «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Отделом образования администрации Черемховского районного муниципального образования»  от 03.02.2011 № 67.
3. Отделу образования администрации Черемховского районного муниципального образования (С.К. Шаманова) обеспечить:
3.1. 	доведение настоящего постановления до руководителей образовательных организаций  Черемховского районного муниципального образования.
4. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец):
4.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Отделом образования администрации Черемховского районного муниципального образования»  от 03.02.2011 № 67 о дате утраты силы п. 1.1. данного постановления.
4.2.  направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя мэра по социальным вопросам администрации Черемховского районного муниципального образования С.К. Шаманову.

Временно замещающая
должность мэра района							И.А. Тугаринова

С.К. Шаманова
5-52-05